
電話設備工事に伴う電話設備工事に伴う

17:00 ～ 17:3017:00 ～ 17:30（予定）（予定）

2月19日（木）2月19日（木）
電話回線一時不通のお知らせ電話回線一時不通のお知らせ

⚠上記時間帯は当院への電話・FAXが⚠⚠上記時間帯は当院への電話・FAXが

患者さま、ご家族さま、並びに関係施設の皆様には
大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

患者さま、ご家族さま、並びに関係施設の皆様には
大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※作業状況により前後する場合がございます。

045-825-2111（代表）

つながらなくなりますつながらなくなります


